
 
 
 
 
 

 
 
Nummer: 184-201    
 
Portefeuillehouder:  drs. M.C. van der Weele  
Onderwerp:  Zienswijze ontwerpbegroting 2020 en begrotingswijziging 2021 van GR Twiske- 
 Waterland        
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 mei 2021; 
 
overwegende dat het wenselijk is een zienswijze in te dienen op de concept jaarrekening 2020, concept 
begrotingswijziging 2021 en concept programmabegroting 2022 van de gemeenschappelijk regeling 
Recreatieschap Twiske-Waterland; 
 
gelet op de artikel 35 Wet gemeenschappelijke regelingen, 
 
 
B E S L U I T : 
 
als zienswijze op de financiële stukken het bestuur van het Recreatieschap Twiske-Waterland, conform 
bijgaande brief, te berichten dat de financiële stukken geen aanleiding geven tot een reactie. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  

 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 
 
 
Bijlage: 
Brief met zienswijze 
 


